



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel  
Müdürlüğü

Sayı : 54315259-951.4.12-E.9759891  
Konu : Sınav Güvenliği

18.05.2018

İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA

- İlgi: a) 18/01/2012 tarihli ve 2012/2723 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı.  
b) Milli Eğitim Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı arasında imzalanan 19/09/2012 tarihli Sınav Güvenliği İşbirliği Protokolü.  
c) İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğünün 31/10/2016 tarihli ve 158432 sayılı Ek Sınav Tedbirleri konulu yazısı.

Genel Müdürlüğümüzce, Milli Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav Yönergesi kapsamında yapılacak olan sınavlardan;

1- Ortaokul 8'nci sınıflarında öğrenim gören öğrencilerin katılacağı Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezî Sınavı 02 Haziran 2018 Cumartesi günü saat 09:30'da (75 dk), 11:30'da (60 dk) yurt içi sınav merkezlerinde iki bölümden oluşan tek oturum halinde,

2- Ortaokulların 5, 6, ve 7, liselerin 9, 10 ve 11. sınıflarında öğrenim gören öğrencilerin katılacağı İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı (2018/ İOKBS), yurt içi sınav merkezlerinde 03 Haziran 2018 Pazar günü saat 10.00'da tek oturum hâlinde gerçekleştirilecektir.

İlgi (a) Bakanlar Kurulu Kararı ve ilgi (b) Protokol uyarınca, Milli Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav Yönergesi kapsamında gerçekleştirilecek olan Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Merkezî Sınavı ile İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavına ait sınav evrakının, sınav yapılacak merkezlerde her türlü güvenlik tedbirlerinin alınarak korunması ve sınavdan sonra belirtilen yere taşınmasına kadar geçen her aşamada Bakanlığınızca görevlendirilecek personel tarafından gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması gerekmektedir.

Ayrıca; sınav günü, sınav yapılacak binalarda da gerekli her türlü güvenlik tedbirinin alınmasının sınav güvenliğine gölge düşürecek olayların yaşanmaması açısından gerekli olduğu düşünülmektedir.

Bu kapsamda adı geçen sınavlarla ilgili olarak;

1-Sınav kutularının Ankara ili Gölbaşı ilçesi, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü Adnan Güneşoğlu Kampüsünden, taşıyıcı araçlar ile sınav merkezlerine intikali,

2-Sınav öncesi ve sonrasında sınav merkezlerinde bulunan saklama odalarının korunması,

3-Sınav yapılacak binalara sınav kutularının nakli esnasında ve buldukları yerlerde sınav süresince gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması,

Adres: Konya Yolu Üzeri Gazi Hastanesi Karşısı 06500  
Teknikokullar / ANKARA  
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr  
Elektronik Ağ: http://odsgm.meb.gov.tr  
e-posta: odsgm\_sgydb@meh.gov.tr

Bilgi için: Şef Ahmet YILDIZ

Tel: 0 (312) 413 47 34  
Faks: 0 (312) 413 24 46

4-Sınavın tamamlanmasından sonra, sınav evrakının Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü Adnan Güneşoğlu Kampüsüne güvenli bir şekilde ve plânlanan sürede teslim edilmesinin sağlanması,

5-Bina girişlerinde öğrencilerin üst aramasının yapılmaması; ancak sınav kutularının bina sınav komisyonları tarafından teslim alınması ve sınav sonrasında nakil kuryelerine teslim edilmesine kadar geçen süre içinde her binada 1 (bir) güvenlik görevlisinin, ayrıca ilgi (c) yazınızda belirtilen Ağrı, Bingöl, Bitlis, Erzurum, Elazığ, Erzincan, Diyarbakır Kars, Hakkari, Mardin, Muş, Siirt Tunceli, Şanlıurfa, Van, Batman, Şırnak, Ardahan ve Iğdır illerindeki sınav binalarında 2 (iki) güvenlik görevlisi görevlendirilmesi,

6-Devriye ekiplerinin sınav yapılacak binaları sık sık kontrol ederek bina güvenliğinin sağlanması

gerekmektedir.

Öğrencilerimizin geleceği açısından oldukça önem taşıyan bu sınavların görevli tüm personel tarafından gerekli titizlik ve özveri gösterilerek güvenli bir şekilde yapılması için her türlü güvenlik tedbirinin alınması hususunda

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Doç. Dr. Bayram ÇETİN  
Bakan a.  
Genel Müdür